
ADMIRA® FUSION
Pirmoji pasaulyje Universali nanohibridinė restauracinė medžiaga 
ORMOCER® (”Organiškai modifikuota keramika“) pagrindu. 

ADMIRA® FUSION privalumai

• turi mažiausią polimerizacinį susitraukimą (1,25 % pagal tūrį), 
  sukelia ypatingai mažą susitraukimo stresą

• geras biosuderinamumas

• turi 84 % (pagal svorį) neorganinių užpildo dalelių, todėl 
  naudojimo indikacijos yra  plačios.

• ypatingai didelis spalvos stabilumas -  suteikiantis 
  universalias naudojimo galimybes, nes išpildo aukščiausius 
  reikalavimus tiek priekinių, tiek galinių dantų srityse

• dėl medžiagos homogeniškumo su ja labai lengva dirbti,

• galima naudoti su visais įprastais surišikliais.

Rinkinys  - 5 švirkštai po 3g 
(A2, A3, GA3,25, A3,5, 
Admira Fusion x-tra), 
Futurabond U 20 dozių, 
spalvų raktas

Švirkštai -po 3g 
(spalvos pasirinktinai)

ADMIRA® FUSION X-TRA
• ADMIRA® FUSION versija greitam darbui sluoksniais iki 4 mm
• Universali spalva su puikiu chameleono efektu

ADMIRA® FUSION Flow 
• Ypatingai mažas susitraukimas (2,75% pagal tūrį)
• Tikslus medžiagos aplikavimas ir dozavimas

Sutaupote

30%

Švirkštai - po 3g ( universali spalva) 

Rinkinys  - 5 švirkštai po 
2g (A1, A2, A3, A3,5, WO)

Švirkštai -2x2g  (spalvos pasirinktinai)

Sutaupote

30%

4+1

4+1

4+1



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašom kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2734491, dental@unidentas.lt

TIESIOG PRAKTIŠKA

Indikacijos

Minkštų ir kietų paviršiaus apnašų pašalinimui

Taip pat spalvos pasikeitimo (pvz.: nuo kavos, 
arbatos ar tabako) pašalinimui

Dantų paviršių poliravimui prieš balinant arba 
po ortodontinio gydymo

Restauracijų valymui ir poliravimui

Laikino užpildo likučių pašalinimui

Privalumai

• Stabili, vienalytė konsistencija

• Nėra purslų (2 000–3 000 aps / min)?

• Be parabenų

• Trijų grubumų

raudona (RDA 195) grubi – aukštas 
valymo pajėgumas,

geltona (RDA 127) vidutinė – vidutinis 
valymo pajėgumas,

žalia (RDA16) švelni - poliravimui

• Spalvinis kodavimas – raudona, žalia, geltona

• Galima naudoti su bet kokiu įprastiniu 
   instrumentu (mažu šepetėliu, poliruokliu ir kt.)

• Sudėtyje yra fluoro (700 ppm) ir ksilitolio

• Trijų skonių: mėtos, karamelės, vyšnios

PUIKUS PASIŪLYMAS ! 
3-jų CleanJoy poliravimo pastų tūbelių rinkinys tik už 2-jų tūbelių kainą

2992 CleaJoy 3x100g vyšnių skonio

2993 CleanJoy 3x100g mėtų skonio

2994 CleanJoy 3x100g karamelės skonio

   

2+1

dantų valymo ir poliravimo pasta



Ekonomiškas 
VOCO LAIKINŲ MEDŽIAGŲ RINKINYS 

 
1. Structur 3

• Estetiška kompozito (nano užildo) medžiaga, skirta formuoti laikiniems vainikėliams ir tiltams, įklotams ir 
užklotams.

• Itin stiprus mechaninis atsparumas (atsparumas spaudimui 500 MPa) ir puikus elastingumas - puikiai tinka kelių 
vienetų tiltams.

• Atsparus įtrūkimams, net jei naudojamas plonu sluoksniu, pvz., vainikėlių kraštams arba plonoms laminatėms.
• Be metilo metakrilato, žema polimerizacijos temperatūra - neturi poveikio pulpai.
• Žemas polimerizacinis susitraukimas - puikiai prisitaiko. 
• Saugo nuo įbrėžimų, nekeičia spalvos - patvarios laikinos restauracijos.
• Natūralaus danties fluorescencinis efektas ir platus spalvų pasirinkimas - laikina restauracija labai panaši į 

natūralų dantį.
• Paviršiaus blizgumas išgaunamas iš karto - nereikia poliruoti. Laikinus protezus reikia tik nuvalyti etilo alkoholiu, 

kad būtų pašalintas inhibicinis sluoksnis.
• Kietėjimo laikas burnoje - tik 60 sekundžių . Pilnumoje medžiaga sukietėja per 4 min. 
• Automatinio maišymo kartridžas (1:1) - patikimas ir patogus naudojimas.

2.Provicol QM

Automatiškai maišomas , laikino fiksavimo cementas be eugenolio (neįtakoja surišimo sistemų ir dervinių cementų 
kietėjimo)  su kalcio hidroksidu ( bakteriocidinis poveikis,  sumažina antrinio karieso riziką). 
Cementas yra skirtas laikinų vainikėlių ir tiltų tvirtinimui, taip pat laikinam nuolatinių restauracijų tvirtinimui.
Optimalus sukibimas, bet lengva pašalinti.

3. Clip Flow

Taki, šviesoje kietėjanti medžiaga visų rūšių laikiniems užpildams, hermetikams ir gydymo būdams, įskaitant  
įklotus ir užklotus. 
Taip  taip naudojama: pritvirtinti laikinus vainikėlius ir tiltus, laikinam užpildymui gaminant įklotus ir užklotus, 
dantenų krašto padengimui kabinetinio balinimo metu, dervinių matricų fiksavimui plombavimo metu, implanto 
(abatmento) atramos angų uždarymui/ izoliavimui.

Medžiaga specialiuose NDT® švirkštuose gali būti lengvai ir tiksliai nukreipiama tolygiai ištekėti į ertmę, pasiekiant 
gerą kraštinę adaptaciją. Dėka greito kietėjimo šviesoje Clip Flow gali pasiekti pakankamą elastingumą, kad 
užtikrintų ypač gerą laikinos medžiagos pašalinimą vienu gabalu prieš nuolatinę restauraciją , ir jokių darbų ertmėje 
atlikti daugiau nebereikia. Clip Flow turi gerą atsparumą krūviui ir seilėms, sandari kraštuose, todėl yra saugi 
laikinam užpildui.
Kietinimas polimerizacine lempa (mažiausiai 500 mW/cm²): 
sluoksnį iki 1 mm - 10s, sluoksnį iki 5 mm - 20s, daugiau nei 5 mm - 40s     

(Art.Nr 2502) 
Temporary Set: 1 x Structur 3 (A3-50 ml ); 1 x Provicol QM (5ml); 1 x Clip Flow (2 šv. x 1,8 g)   



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM

Dėl išsamesnės informacijos prašom kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2734491, dental@unidentas.lt

Indikacijos

Minkštų ir kietų paviršiaus apnašų pašalinimui

Taip pat spalvos pasikeitimo (pvz.: nuo kavos, 
arbatos ar tabako) pašalinimui

Dantų paviršių poliravimui prieš balinant arba 
po ortodontinio gydymo

Restauracijų valymui ir poliravimui

Laikino užpildo likučių pašalinimui

Ekonomiškas VOCO profilaktikos rinkinys
Rinkinio sudėtis:
• 2 x 100 gr. CleanJoy (127 RDA ir 16 RDA)
• 1 x 40 gr. Remin Pro
• 12 x 0.4 ml. Profluorid Varnish SingleDose 
    (po 3vnt. šių skonių: melionų, karamelės, mėtų, vyšnių)
• 2 x 2 gr. Grandio Seal

Clean Joy - dantų valymo ir poliravimo pasta,
Remin Pro - apsauginis dantų kremas melionų skonio, sudėtyje yra fluoro (1450 ppm),                                                
Profluorid Varnish – savaiminio kietėjimo lakas dantų jautrumui mažinti
Grandio Sel – baltos spalvos silantas:

Grandio Seal INDIKACIJOS:
• vagelių ir duobučių padengimui/plombavimui,
• pažeisto emalio paviršių padengimui/atstatymui,
• padengimui karieso pažeistų zonų ortodontinio gydymo metu, 
• kompozitinių arba cementinių plombų tarpelių padengimui 
   (apsauginis sluoksnis nuo drėgmės),
• padengimui pieninių dantų.

Grandio Seal PRIVALUMAI: 
• užpildas - neorganinis/nanohibridinis,
• fluoro kiekis (pagal svorį) - 1 %    NaF,
• užpildo kiekis  -70,2 %,
• prisirišimas prie emalės -16,9 Mpa,
• atsparūmas skersinėms  jėgoms -130 Mpa.

VOCO Profluorid Varnish dantų jautrumui mažinti

INDIKACIJOS:
• Jautrių dantų gydymui, 
• Dentino kanalėlių uždarymui (pvz. preparuotoms ertmėms ar jautriems šaknų paviršiams),
• Kaklelių defektų gydymui, 
• Emalio defektų gydymui, 
• Ėduonies pažeidimų gydymui,
• Po dantų valymo ir poliravimo atstatyti pažeistas kalcio fluorido atsargas,
• Fluoravimui,
• Mineralizacijos skatinimui.

PRIVALUMAI:
• Baltas /permatomas lakas savaiminio kietėjimo
• Labai atsparus drėgmei ir gerai laikosi ant kietųjų danties audinių,
• Vienalytė konsistencija leidžia lengvai ir plonu sluoksniu aplikuoti,
• Sudėtyje yra fluoro ( 22.600 ppm/    5% natrio fluorido) - greitas nujautrinimas,
• Sudėtyje yra kanifolijos - labai gera adhezija ant drėgnų paviršių,
• Sudėtyje yra ksilitolio - bakteriostatinės savybės,
• 6 skonių: melionų, mėtų, vyšnių, karamelės, krantamos gumos, kolos su laimo gaivumu (naujas skonis),
• Visi skoniai yra išleidžiami praktiškose vienkartinėse dozėse – SingleDose:

• higieniška, tinkama apsauga pacientui ir personalui (išvengiama kryžminės taršos),
• paprasta ir greita aplikacija,
• mežiagos kiekis optimalus vienam gudumui, nepadidėja išeiga.

• Taip pat visi skoniai yra išleidžiami 10 ml tūbelėse.



 
        VOCO Retraction Paste (retrakcinė pasta su hemostatiku) 
 

                              
 
Kapsulėje yra 0,3 g medžiagos, kurios užtenka iki 3 dantų paruošimui; 
Pakanka 2 minučių efektyviam dantenų atitraukimui, išvalymui ir išdžiovinimui; 
Ilgas plonas kapsulės snapelis leidžia lengvai įvesti pastą tiesiai į dantenų vagelę. 

- Efektyviai atveria dantenas. 
- Dantenų vagelė tampa švari ir sausa, hemostazė trunka pakankamą laiką dėl sudėtyje 

esančio aliuminio chlorido. 
Lengva pašalinti, naudojant vandens bei oro mišinį, su atsiurbimo įrenginio pagalba; 
Žymiai greitesnė procedūra nei naudojant retrakcinius siūlus; 
Kapsulę galima naudoti su visais kompozitų dozavimo pistoletais. 
 
 

    
 
Užsakymo kodai su PVM:  
1013  VOCO Retraction Paste - Caps 100 x 0,3 g          
1012  VOCO Retraction Paste - Caps 25 x 0,3 g              
 
 

 



VOCO Clip  Flow – pirmoji taki 
plombavimo medžiaga laikinam atstatymui

®

 
Clip Flow yra taki, šviesoje kietėjanti medžiaga visų rūšių laikiniems užpildams, 
hermetikams ir gydymo būdams, įskaitant įklotus ir užklotus. 

Clip Flow taip naudojama:

• pritvirtinti laikinus vainikėlius ir tiltus, 
• laikinam užpildymui gaminant įklotus ir užklotus,
• dantenų krašto padengimui kabinetinio balinimo metu,
• dervinių matricų fiksavimui plombavimo metu,
• implanto (abatmento) atramos angų uždarymui/ izoliavimui,

Medžiaga specialiuose NDT   švirkštuose gali būti lengvai ir tiksliai nukreipiama tolygiai ištekėti 
į ertmę, pasiekiant gerą kraštinę adaptaciją. Dėka greito kietėjimo šviesoje Clip Flow gali pasiekti 
pakankamą elastingumą, kad užtikrintų ypač gerą laikinos medžiagos pašalinimą vienu gabalu 
prieš nuolatinę restauraciją, ir jokių darbų ertmėje atlikti daugiau nebereikia. 
Clip Flow turi gerą atsparumą krūviui  ir seilėms, sandari kraštuose, todėl yra saugi laikinam užpildui.      

®
 

Kietinimas polimerizacine lempa (mažiausiai 500 mW/cm²): 

• sluoksnį iki 1 mm - 10s
• sluoksnį iki  5 mm  - 20s
• daugiau nei  5 mm  - 40s    

  

REF 1282

2 švirkštai x 1, 8 g,     20 x aplikavimo kaniulių (Nr. 46)    




